60З006 Нижегородская область, г. Нижний Новгород,

ул. Варварская, д,40, пом. 208
тел. (883145) 7999l, факс 79992

инн 525003844,7 l526001001, огрн 1065250029140

рiс 40702810342l90001483 в Кстовском отделении Ns 4345
ВолгоВятского ПАО Сбербанк России,
к/с 30 l 0 1 8 1 090000000060з. БИК 04220260з

Протокол заседания Конкурсной комиссии ООО (ЭМКО>
ПО 3аКУПКе У еДиЦстВецшого доставщика ЛlЬ ll2023ЗЕП от 05.04,2023 r,

г. кстово 05.04.2023 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Поставка летней спецодея(ды для работников ооо <<Электромонтаrкная компания>>

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Пр е 0 с ed аmель К о нкур с но й кол, асс u а : В енидиктов А.Г.
Членьl Коtпассаа.. Скркина О.Н., Уракова М.М., Зарудаева Е.Е.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. О закупке у единственного поставщика.
комиссия провела мониторинг цен, предварительно направив техническое задание в компttнии:
ООО (Ефка) ИНн 5256110682, ооо кГруппа компаний кАвангарл Сэйфэти> инн 772l75зg5g
и ООО кНат Клаб) ИНН 7706092528 и полуrила предложения.
по итогаru мониторинга определено: Предложенная спецодожда соответствует тробованиям
ТехничесКого задаНия. НаименьшуЮ цену предложило ооО (Группа компаний <Двангард
Сэйфэти> ИНН 77217 5З959.
в связи с вышеизложенным

РЕШИЛИ:
1. В соответствии с п.п. 13.1.2.10., Iз.1.2.12'п.2.2. Приложения Jrlb 1 кПоложения о закуIIках
ооО (ЭМко> от 20.07.2022 г. заключить договор поставки летней спецодожды дJUI работниковооо (ЭмКо> с единственным поставщиком ООО кГруппа компаний <Авангарj Сrй6r."о
инн 772|75з959.
2. Утверлить протокол заседания Конкурсной комиссии.

Итого присутствовало: итого голосовало заочно: 0

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ :

<<За> 4 члена Комиссии. <<Против>> 0 членов. <<Воздержалось) 0 членов.

олосование членов комиссии:
Ф. и. о.

Членов КК
Присутствовали

(/+1
Резолюция

(за / против) Подпись

Венидиктов А.Г. + За {hrБ^
Сыркина О.Н. + За *.
Уракова М.М. + За *fu?l
Зарудаева Е.Е. + За !1"Z

///